Reporte del Jugador

S \\ WY

BT FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :

Nombre :
Edad :
Asociacion :

Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Nicole adriana Ayala Centellas

29

ASOC. PACENA DE TENIS
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Damas 16

Gestion

2011

Damas Absoluto

Gestion

2018
2011

Damas Primera

Gestion

2024
2020
2019
2018

Fecha del
Ranking

2011-12-28

Fecha del
Ranking

2018-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2024-12-25
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26

Posiciéon

293

Posicién
268
293

Posicion
10
10

10
17

Puntos

14.00

Puntos

105.00
14.00

Puntos

180.00
376.00
376.00
105.00




Reporte del Jugador

RESULTADOS

Nro. Torneo Categoria Tipo FEERA Puesto|Puntos
Torneo

1 |2DO DPTAL. G2 SENIOR LP SENIOR Primera C (Draw 8) [SINGLES| 2024-06-09 SF (180.00

2 [PRIMERA SENIOR D.V. A-B LA PAZ 2019 SENIOR Primera B (Draw 8) [SINGLES| 2019-06-23 W |376.00

3 |PRIMERA A-B LA PAZ 2018 SENIOR Primera A (Draw 8) | SINGLES| 2018-06-24 | RR4 |105.00

4 Sié‘gﬁgg A ST B/ e G3 16 (Draw 32) SINGLES | 2011-02-17 | R32 | 14.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




